[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __05.12.2018 года___                                                 №___247______

                                                      станица Старотитаровская
Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района

Руководствуясь Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 460, в соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 и распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 20 августа 2018 года № 219-р «О внесении изменений в некоторые правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края», а также в целях обеспечения исполнения законодательных актов и управленческих решении в области противодействия коррупции, активизации антикоррупционного просвещения и повышения эффективности противодействия коррупции в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района (приложение).

2. Официально опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Станичная газета» и  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте администрации муниципального образования     Темрюкский район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельскогопоселения Темрюкского района Т.И. Опарину.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старотитаровского сельского

поселения темрюкского района                                                      А.Г. Титаренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
от
 №                              9
«Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района»

Проект  внесен:

Общим отделом администрации

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района
Начальник общего отдела

                                               О.Н. Пелипенко
Составитель проекта:

Ведущий специалист общего отдела

                  Н.В. Гуртовая
Проект согласован:

Заместитель главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района

          Т.И. Опарина
Заместитель главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района

            Е.М. Зимина

Директор МКУ «ПЭЦ»
Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района                                                                         И.А. Петренко

б